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YORG

Ciudad de la Liyvia de Peces

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE NOVIEMBRE.

FECHA

N/FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 Municipalidad Fondo de caja chica L L. 30,000.00
1] 11/2/2021 1457 Juan Ramon Ramos Ayuda social para Transporte. L. 500.00 |L. 29,500.00
2| 11/2/2021 1458 Dario Cruz Lopez Ayuda social para Alimentacion y Transporte. L. 1,000.00 |L. 28,500.00
3] 11/2/2021 1459 Maura Rosales Ayuda social para la compra de medicamentos. L. 1,000.00 |L. 27,500.00
4| 11/4/2021 1460 lose Rene Murillo Hernandez Ayuda social para Alimentacion y Transporte. L. 1,000.00 |L. 26,500.00
5| 11/4/2021 1461 Jose Mora Ayuda social para Alimentacion y Transporte. L. 500.00 |L. 26,000.00
6] 11/6/2021 1462 Silvia Argentina Ramirez Calix Ayuda social para la compra de medicamentos L. 1,000.00 |L. 25,000.00
7| 11/6/2021 1463 Hector Martinez Ayuda social para Alimentacion y Transporte. L. 500.00 |L 24,500.00
8| 11/6/2021 1464 Melvin Omar George Ayuda social para Alimentacion. L 500.00 |L 24,000.00
9] 11/6/2021 1465 Ismael Mesa Ayuda social para transporte. L200.00 |L 23,800.00
Ayuda social para gastos de estadia, alimentacion, transporte y
traslado al del evento que se dara acabo en la ciudad de San
10| 11/7/2021 1466 Erick Fernando Meza Velasquez Salvador. L. 3,000.00 |L 20,800.00
111 11/7/2021 1467 Juan Angel Urbina Ayuda social para Alimentacion y Transporte. L 1,000.00 |L.19,800.00
12} 11/7/2021 1468 Gracielo Sanchez Ayuda social para Alimentacion y Transporte. L 500.00 |L.19,300.00
Ayuda social para la compra de una bateria para la planta solar de
65 w bateria de 90 amperios american power, beneficio para
13| 11/8/2021 1469 Santos Rigoberto Aguilar Avila cargar celulares o alguna otra emergencia de la comunidad, L. 2,500.00 L. 16,800.00
14| 11/8/2021 1470 Santos Rigoberto Aguilar Avila Ayuda Sacial para Alimentacion y Transporte. L. 300.00 |L. 16,500.00
15 11/8/2021 1471 Jose Terencio Salas Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L. 1,000.00 |L. 15,500.00
16] 11/9/2021 1472 Jorge Alberto Sosa Ramirez Ayuda Sacial para Alimentacion y Transporte. L. 200.00 (L. 15,300.00
17{ 11/9/2021 1473 Justina Antonia Meza Ayuda Sacial para Alimentacion y Transporte. L. 500.00 |L.14,800.00
18| 11/10/2021 1474 Olga Mendez Ayuda Sacial para Transportes. L. 100.00 |L. 14,700.00
19] 11/10/2021 1475 losue Eduardo Nufiez Aleman Ayuda social para techo de vivienda. L. 2,000.00 L. 12,700.00
20| 11/12/2021 1476 Santos Vicenta Garcia Murillo Ayuda Sacial para transporte. L. 200.00 |L.12,500.00
21| 11/12/2021 1477 Santos Ismael Paguada Ayuda Social para transporte. L. 300.00 |L.12,200.00
22| 11/13/2021 1478 German Nahun Banegas Lopez Ayuda Sacial para gastos de bautizo. L. 1,500.00 |L. 10,700.00
23| 11/14/2021 1479 Darlin Onelia Urbina Reyes Ayuda Sacial para una operacién de una colostomia. L. 1,500.00 |L. 9,200.00
24| 11/14/2021 1480 Jenny Lisbeth Carbajal Ayuda Social para transporte. L. 200.00 |L. 9,000.00
25| 11/16/2021 1481 Maria Del Carmen Ayuda Social para transporte. L. 250.00 |L.8,750.00
26| 11/16/2021 1482 Betis Leticia Rosales Ayuda Social para una cirugia en la vesicula. L. 1,000.00 |L. 7,750.00




27} 11/17/2021 1483 Betty Carolina Linares Cruz Ayuda Social para alimentacion y transporte L. 1,500.00 |L. 6,250.00
28| 11/17/2021 1484 Oscar Filander Montes Ayuda Social para realizacion de un ultrasonido L. 1,000.00 |L. 5,250.00
29{ 11/19/2021 1485 Maria Victoria Hernandez Ayuda Social para realizacion de examenes. L. 1,000.00 |L. 4,250.00
30] 11/19/2021 1486 Rafael Garcia Ayuda Social para la compra de medicamentos. L. 1,000.00 {L. 3,250.00
31| 11/22/2021 1487 Placido Hernandez Ayuda Social para arreglos de boda. L. 750.00 |L. 2,500.00
32| 11/24/2021 1488 Roque Motifio Ayuda Social para el Transporte. L.500.00 |L.2,000.00
33| 11/24/2021 1489 Cecilio Erasmo Velasquez. Ayuda Social para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 |L. 1,000.00
34125/112021 1490 Marilu Pavon Ayuda Social para la compra de medicamentos. L. 1,000.00
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